СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СТАНИЦЫ БЕЛОМЕЧЕТСКОЙ КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

21 марта 2012 г.                        ст.Беломечетская                                             № 1

Об избрании секретаря первого заседания Совета депутатов муниципального образования станицы Беломечетской Кочубеевского района Ставропольского края

       Совет депутатов муниципального образования станицы Беломечетской Кочубеевского района Ставропольского края

РЕШИЛ:

     Избрать секретарем первого заседания Совета депутатов муниципального образования станицы Беломечетской Попову Ольгу Ивановну.

Глава муниципального образования

станицы Беломечетской

Кочубеевского района

Ставропольского края                                                                       И.П.Степанов